

دیگر رسانه‌ها
ماه‌شمار ۲۰۲۱ منخوس راموس سال سقوط
اول ژانویه ۲۰۲۱ همه چیز برای سرخیو راموس زیبا و سال پیش رو برپا و املو از موفقیت به نظر می‌رسید. تمدید قراردادش با رئال مادرید بیش از پیش نزدیک و حمله او به جلیگه‌برافخارنرین‌بازینکن تاریخ‌باشگاه‌قابل‌پیش‌بینی بود. اکنون در روزهای پایانی سال ۲۰۲۱ قرار داریم. سرخیو راموس دیگر بازیکن رئال مادرید نیست. جام‌ملت‌های اروپا بدون حضور او در ترکیب لا‌روخا پشت سر گذاشته شد. زندگی شخصی او به پاریس منتقل شده است.
ژانویه؛ مصدومیت سال ۲۰۲۱ از ابتدا برای راموس بد آغاز شد. طوفان «فیلمونا» سفر رئال مادرید به مایملونا را به دشواری انداخت. تیم زیدان در زمین تقریباً یخ زده به مصاف اوساسونا رفت و بدون گل متوقف شد. راموس که اولین بازی سال برابر سلتاویگو را از دست داده بود، ۹۰ دقیقه در ترکیب تیم حضور داشت. ۵ روز بعد، ۱۲ ژانویه در دیدار سوپر جام اسپانیا مقابل سویا اولین چراغ قرمز برای راموس روشن شد. در حالی که نگاه‌ها به سمت وارن بود، کسی که قرار بود جای خود را به میلیتائو بدهد، کاپیتان راموس بود که د چار مصدومیت از ناحیه ران‌و چپ شد.
فوریه؛ اتاق عمل وضعیت ژانوپای چپ راموس خوب نبود اما خودش تصور داشت پس از عمل می‌تواند به زودی در شرایط مناسب قرار گرفته و حتی در بازی‌های تیم ملی اسپانیا در ماه مارس هم حضور داشته باشد. این در حالی بود که پزشکان اعتقاد داشتند با سن و سال راموس، روزهای خوبی در انتظار کاپیتان رئال مادرید و تیم ملی اسپانیا نخواهد بود. ۶ فوریه راموس به اتاق عمل منتقل شد و اخبار رسمی حکایت از دوری ۸ تا ۱۰ هفته‌ای اواز میادین داشت.
مارس؛ خدا حافظی با تیم ملی اسپانیا تیم ملی اسپانیا از ماه مارس بازی‌های خود برای انتخابی جام جهانی قطر ۲۰۲۲ را آغاز کرد. سرخیو راموس با رساندن خود به بازی برابر لچه به دنبال حضور دوباره در ترکیب ماتادورا ها بود. بالاخره در لیست لوئیس انریکه برای بازی مقابل یونان قرار گرفت. بعد از یک نیمه کم فروغ، توسط انریکه تعویض شد و از همان لحظه شمارش معکوس برای دوری راموس از تیم ملی اسپانیا آغاز شد. راموس برابر گرجستان روی نیمکت قرار گرفت و مقابل گوزل‌تونا در ۵ دقیقه پایانی به میدان رفت. هر چند لوئیس انریکه در صحبت‌های خود پس از بازی برابر گوزل‌تونا از آن کم بازی دادن به راموس را دلایل فنی مطرح کرد اما پس از آن بازی دیگر نام راموس در لیست تیم ملی اسپانیا به چشم نخورد. یک روز قبل از آن بازی، راموس تولد ۳۵ سالگی خود را جشن گرفته بود.
آوریل؛ بدون حتی یک بازی مصدومیت راموس نه تنها بهبود پیدا نکرد که سر سخت‌تر از گذشته گریبان او را گرفت؛ در حالی که رئال مادرید با زوج میلیتائو و ناچو، غیبت کاپیتان خود را حس نکرده و خود را در جنگ فهرماتی حفظ کرده بود. سرخیو راموس ماه آوریل را بدون حتی یک دقیقه به یاب توپ شدن پشت سر گذاشت و این اولین بار از سال ۲۰۱۲ بود که راموس طی یک ماه کامل، حتی یک بازی برای کشتگانی‌ها انجام نداد.
مه؛ لندن و جام‌لندن قطعی زمان به پایان رسید، راموس به شرایط خوب خود برگشت و جام‌ملت‌های اروپا را از دست داد. ۵ مه، دیدار نیمه‌نهایی یک قهرمانان برابر چلسی در لندن. زیدان تمام تلاش خود برای بازی دادن به راموس را انجام داد اما کپیتان‌ها در نهایت حذب شدند و عملکرد راموس ثابت کرد زیدان در تصمیم خود برای بازی دادن به او اشتباه کرده است. آن شب تعداد بازی‌های سرخیو راموس در عدد ۶۷۱ و تعداد جام‌هایش در عدد ۲۳ و تنها یکی

تک به تک
بازگشت هافبک همه‌کاره آقای شماره ۹
استقلال پایک پیروزی ۳ گله دیگر به تنهایی خودش راه به صدر جدول رساند. بازی استقلال برابر پدیده قهرنشین همه چیز را برای استقلال‌ها داشت. هم مهاجم‌های این تیم به گل رسیدند، هم یک کلین شیت دیگر ثبت شد. شکست‌ناپذیری استقلال در لیگ بیست و یکم ادامه پیدا کرد و از هفته یازدهم هم رد شد و سه امتیاز به حساب این تیم واریز شد. به علاوه همه این‌ها، استقلال‌ها به مهره اصلی و گرداننده میانه میدان‌شان هم رسیدند. بعد از چند آزمون و خطا و بازی‌های کج‌دار و مریز نهایتاً این مهدی مهدی‌پور بود که با بازی خویشتن در این دیدار و کسب عنوان بهترین بازیکن زمین توانست خودش را به عنوان تأثیرگذارترین بازیکن زمین معرفی کند. کسی که احتمالاً مهره کلیدی استقلال در بازی‌های آینده هم خواهد بود. استقلال این بازی را با یک تغییر در خط حمله آغاز کرد. جایی که آرمان رمضانی در کنار رودی زُستند قرار گرفت تا خط حمله بلند بالای استقلال را تشکیل دهند و از قضا هر دو هم گلزنی کردند. زُستند که در هفته‌های گذشته فشار زیادی را بابت گل نزن هایش تحمل می‌کرد، بعد از پاس هفت قبل در این هفته یایش به گلزنی هم باز شد تا استقلال‌ها به بازی‌های پرگل‌تر در هفته‌های آتی امیدوار
نقر به نقر
۳ گل و ۳ امتیاز؛ بازهم تردید ضعیف‌کشی در سرما
پیش‌بینی پیروزی تیم فوتبال استقلال مقابل تیم قهرنشین جدول رده‌بندی لیگ برتر در هفته یازدهم احتمالاً به اندازه پیشگویی روشن بودن روز و یا تاریک بودن آسمان در شب آسان بود. تیم قیام قیاق و سرحال فرهاد مجیدی که تا هفته دوم توانسته بود با تکیه‌زدن به رده دوم جدول لیگ خودش را در قامت یک مدعی طی یک سوم ابتدایی رقابت‌ها نشان دهد، برای ترمیم برخی نقاط ضعف و کسب راحت ۳ امتیاز از زُشمنند خارج از خانه به مشهد رفت و مقابل مجموعه بحران زده پدیده «شهر خودرو» به برتری با افزایش فاصله گل‌دست‌یافت تاندوخته‌های گرانپایه برای روزهای سخت آتی به غنیمت بگریخت. اما آنچه در روز شگاه نامن از آبی‌پوشان طی ۲ نیمه دیده شد، نمایشی زمین تا آسمان متفاوت بود. استقلال‌ها در نیمه نخست هر چه در توان داشتند، برای نزدیک شدن به دروازه رقیب عناپی‌پوش به منصه اجرا گذاشتند و با شایستگی هر چه تمام‌تر هم توانستند ۳ گل مهم و حیاتی را وارد دروازه تیم فوتبال پدیده کنند اما چیزی که در نیمه پایانی از اردوگاه آبی نشان داده شد، چندان چنگی به دل نمی‌زد. شاید کادرفنی تیم فوتبال استقلال در نیمه اول به تمام چیزهایی که می‌خواست، رسیده بود و قصدی برای تجربه یک ریسک با جانش‌های جدید نداشت اما همین امر اگر با جاشنی خوش‌شانسی همراه نمی‌شد، شاید فرهاد مجیدی و شاگردانش نمی‌توانستند با گلین شیت و

ایران ورزشی
روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزار جمهوری اسلامی ● مدیر مسئول: علی‌عالی ● تلفن: ۰۲۱۱۳۰۴۱۱۳۳ ● نمابر: ۸۴۲۱۱۱۱۳۳ ● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷۰۰۰۰-۸۸۵۰۱۳۰۰ ● انتشارات: ۸۸۵۴۸۸۹۲۵۰۸۸۷۴۸۸۰۰ ● امور مشترکین: ۸۸۵۲۱۵۴۰۰۰ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰/۲ صندوق پستی ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵۰ ● چاپ: ایرانین
نظر خود را به این شماره پیامک کنید ۱۳ ۱۲ ۴۵ ۳۰۰۰
www.inn.ir
info@inn.ir

یکشنبه ۵ دی ۱۴۰۰ - شماره ۶۹۳۴

عکس روز
بازی‌های پاری سن ژرمن رسماً آغاز شده اما خبری از سرخیو راموس نبود. پاریسی‌ها طی اطلاعیه‌ای اعلام کردند که ستاره اسپانیایی دچار مصدومیت جدید شده و هواداران باید برای دیدن او در زمین همچنان صبر کنند. در انتهای این اطلاعیه تاریخ دقیق و یا حدودی برای بازگشت راموس به میادین اعلام نشد.
سپتامبر؛ شک و تردید همچنان هیچ خبر قطعی در مورد زمان حضور راموس در ترکیب اصلی پاریسی‌ها وجود نداشت. اخبار تأیید نشده حاکی از روند مناسب بهبودی راموس داشت اما مصدومیت مزمن و طولانی مدت در ناحیه ران‌و تاندون برای فوتبالیستی که به سمت ۲۶ سالگی می‌رود، هرگز خبر خوبی نیست.
اکتبر؛ بدون بازی تعطیلات به پایان رسید. اسپانیا در رقابتی جدید برای فتح لیگ ملت‌های اروپا قرار گرفت و خبری از بازگشت راموس به میادین نشد. تنها خبر تکراری آن روزها، بهبود شرایط کاپیتان سابق رئال مادرید و نزدیک شدن او به حضور در ترکیب ثابت پاریسی‌ها بود.
نوامبر؛ بازی پس از ۲۰۷ روز سرانجام ۹ نوامبر سرخیو راموس به تمرینات گروهی پاری سن ژرمن بازگشت اما تا ۲۸ نوامبر خبری از حضور در زمین نبود. سن‌این اولین رقیب راموس در پیراهن جدید لقب گرفت اما این آغاز هم برای سرخیو راموس خوش یمن نبود و او دوباره به لیست مصدومان بازگشت.
دسامبر؛ کارت قرمز و پایان وحشتناک بدترین هدیه سال ۲۰۲۱ به راموس می‌توانست قرعه لیگ قهرمانان اروپا برای مرحله یک‌هشتم‌نهایی و رقیب شدن با تیم سابق، رئال مادرید باشد اما از این بدتر در انتظار او بود. پس از ۴ هفته دوری مجدد از میادین، راموس در جام حذفی فرانسه یک نیمه به میدان رفت. سومین بازی راموس برای پاریسی‌ها، پایانی مناسب برای ۲۰۲۱ تحس بود. چهارشنبه ۲۲ دسامبر راموس به عنوان یار گل‌یزترین برابر لوریان به زمین آمد و با دریافت ۲ کارت زرد در ۲۰ دقیقه ۸۱ و ۸۶ از زمین مسابقه اخراج شد تا پایانی کاملاً مهندگانه یا این ۲۰۲۱ تحس داشته باشد. پس از زور و در سخمی به سال جدید، احتمالاً راموس یکی از خوشحال‌ترین انسان‌های روی زمین برای قرار از ۲۰۲۱ خواهد بود! (این مطلب پیش‌تر در سایت فوتبال ۳۶۰ منتشر شده)

قاب عجیب ۲۰۲۱

سال ۲۰۲۱ در حال تمام شدن است و بدون شک یکی از عجیب‌ترین اتفاقات هایش همبازی شدن مسی و راموس بود. دو بازیکنی که همیشه در لالیگا روی روی هم بودند. یکی کاپیتان با‌سازبود و دیگری نماد باشگاه رئال اما دست تقدیر این دورا در پاریس به هم رساند؛ در یک تابستان عجیب و غریب که هیچکس فکر چنین اتفاقاتی را نمی‌کرد. راموس البته بیشتر هفته‌های فصل را به دلیل مصدومیت از دست داده ولی در دو، سه هفته آخر ماه دسامبر که به ترکیب اضافه شد، بالاخره ر سمدار کنار می دیده شد.

گزارش یک پرونده
سوزه روز پدیده استقلال
گزارش یک پرونده
مهدی پور، قلب تپنده در استقلال
سرشکسته سربلند
شاید به یاد داشته باشیم که مهدی مهدی‌پور در ابتدای فصل گذشته برای جانشینی علی کریمی به جمع آبی‌پوشان پایتخت اضافه شد تا استقلال‌ها که در بازی‌های پایانی لیگ نوزدهم به شدت به مهارت بازی‌گردانی و خلاقیت علی کریمی کوچک وابسته شده بودند، پس از پیوستن هافبک محبوبشان به لقطر خلأی راחס نکنند. بااین حال، آبی‌هایک سال وانندی به انتظار نشستند تا همان مهدی مهدی‌پور جنگنده و هوشمند ذوب آن و سرباز قابل‌مهار ترانکتور را در پیراهن شماره ۹ تیم‌شان ببینند. هافبکی که درست سر بزنگاه از گرد راه می‌رسد تا با یک پاس کلیدی غافلگیر کند، یک اس‌ال دقیق و مهندسی شده، یا حتی با یک شوت از راه دور سرکشد، گره از کار خط آتش‌تیمش‌باز کند. البته برای هافبک اصفهانی استقلال، مشهد همیشه شهر خوش‌یمنی بوده. مهدی‌پور در لیگ هفدهم نیز نخستین گل نخستین پاس گلش با پیراهن پرشورهای تبریز را ثبت کرد و در روز پیروزی ۳ بر صفر ترانکتور مقابل پدیده، روی تمام گل‌های گرگ‌ها تأثیرگذار بود. سال گذشته نیز وی اولین گلش برای پسران آبی را در مشهد و برای محمد دانشگر ساخت. تقدیر این‌پسود که مشهد، امسال نیز میدان درخشش مهدی‌پور باشد، این بار در استقلالی که خط میانی‌اش را باشنه آسبیل تیم می‌دانند. مهدی‌پور البته این مرتبه یک تجربه
یکی از شاخص‌ترین چهره‌های میدان بود. با جای افتادن زیر نیک‌نفس در خط طاهران که موجب خونریزی سرش شد اما وی بیش از سرشکستگی، سربلندی را تجربه کرد. پاس عرضی بی‌ظمی‌رو که ۵ مدافع میزبان مشهوده را حذب کرد و جعفر سلمانی را در موقعیت به‌ثمر رساندن گل اول آبی‌ها قرار داد، یکی از ۶ پاس کلیدی مهدی‌پور بود که وعده آگاهی محیطی سرشار و البته، دقت بالای وی در پاسکاری تحت فشار را نشان می‌دهد. پاس گل دوم مهدی‌پور نیز از روی نقطه کرنر به ارمان رمضانی اهدا شد. استقلال برای سومین مرتبه در ۳ دیدار اخیر، روی ضربات ایستگاهی موفق به گشودن دروازه رقیبایش شد؛ آن هم در حالی که پیش از آن، یکی از پررنگ‌ترین انتقادات به شاگردان مجیدی، عدم توانایی آنان در بهره‌وری از ضربات خطا و کرنر بود. جدایی هروویه ملیج، فرسید اسماعیلی و مهدی قایدی و البته مصدومیت وریا غفور، دست آبی‌ها را هفته‌ها از یک ایستگاهی زن قهار خالی گذاشته بود. بااین حال، دیگر زمانی که استقلال صاحب ضربه آزاد یا کرنر می‌شود و مهدی‌پور پشت توپ قرار می‌گیرد، دل کسی چندان برای ضربات آزاد بازیکنان فصل قبلمان تنگ نمی‌شود. مهدی‌پور به‌نوعی قلب تپنده استقلال در ۳ دیدار گذشته‌اش بود. شماره ۹ محبوب آبی‌ها تنها در کنترل ریتیم بازی و خلق موقعیت مؤثر ظاهر نشد؛ بلکه در فاز دفاعی نیز با ۸ بازپس‌گیری توپ،
مهدی پور به نوعی قلب تپنده استقلال در ۳ دیدار گذشته‌اش بود. شماره ۹ محبوب آبی‌ها تنها در کنترل ریتیم بازی و خلق موقعیت مؤثر ظاهر نشد؛ بلکه در فاز دفاعی نیز با ۸ بازپس‌گیری توپ، یکی از شاخص‌ترین چهره‌های میدان بود
تلیخ نیز در روزنگاه امام رضاع) داشت؛ برخورد با هم‌بازی سابقش در تراکتور، علی طاهران که موجب خونریزی سرش شد اما وی بیش از سرشکستگی، سربلندی را تجربه کرد. پاس عرضی بی‌ظمی‌رو که ۵ مدافع میزبان مشهوده را حذب کرد و جعفر سلمانی را در موقعیت به‌ثمر رساندن گل اول آبی‌ها قرار داد، یکی از ۶ پاس کلیدی مهدی‌پور بود که وعده آگاهی محیطی سرشار و البته، دقت بالای وی در پاسکاری تحت فشار را نشان می‌دهد. پاس گل دوم مهدی‌پور نیز از روی نقطه کرنر به ارمان رمضانی اهدا شد. استقلال برای سومین مرتبه در ۳ دیدار اخیر، روی ضربات ایستگاهی موفق به گشودن دروازه رقیبایش شد؛ آن هم در حالی که پیش از آن، یکی از پررنگ‌ترین انتقادات به شاگردان مجیدی، عدم توانایی آنان در بهره‌وری از ضربات خطا و کرنر بود. جدایی هروویه ملیج، فرسید اسماعیلی و مهدی قایدی و البته مصدومیت وریا غفور، دست آبی‌ها را هفته‌ها از یک ایستگاهی زن قهار خالی گذاشته بود. بااین حال، دیگر زمانی که استقلال صاحب ضربه آزاد یا کرنر می‌شود و مهدی‌پور پشت توپ قرار می‌گیرد، دل کسی چندان برای ضربات آزاد بازیکنان فصل قبلمان تنگ نمی‌شود. مهدی‌پور به‌نوعی قلب تپنده استقلال در ۳ دیدار گذشته‌اش بود. شماره ۹ محبوب آبی‌ها تنها در کنترل ریتیم بازی و خلق موقعیت مؤثر ظاهر نشد؛ بلکه در فاز دفاعی نیز با ۸ بازپس‌گیری توپ،

ایران ورزشی
روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزار جمهوری اسلامی ● مدیر مسئول: علی‌عالی ● تلفن: ۰۲۱۱۳۰۴۱۱۳۳ ● نمابر: ۸۴۲۱۱۱۱۳۳ ● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷۰۰۰۰-۸۸۵۰۱۳۰۰ ● انتشارات: ۸۸۵۴۸۸۹۲۵۰۸۸۷۴۸۸۰۰ ● امور مشترکین: ۸۸۵۲۱۵۴۰۰۰ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰/۲ صندوق پستی ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵۰ ● چاپ: ایرانین
نظر خود را به این شماره پیامک کنید ۱۳ ۱۲ ۴۵ ۳۰۰۰
www.inn.ir
info@inn.ir

یکشنبه ۵ دی ۱۴۰۰ - شماره ۶۹۳۴

یادداشت
شهر و وزیر
باباجون‌های این فوتبال!
سلسله مراتب حضور باباجون‌ها در این فوتبال کم نبوده و نیست... نادلت بخواهد این فوتبال باباجون داشته و دارد. از بدنه‌اش بگیر تا بالا‌بالا هایش. نه باباهایی زنتیکی و واقعی که گروه خون‌شان با فوتبال بخواند. باباجون‌هایی از نوع سببی که البته به سبب گره خوردن به مراکز قدرت که نودانی ومن طری ریش تیمداری این دیار چسبیده و کم هم ادعای باباخواندگی این فوتبال را نداشته و ندارند!
البته گروه‌خونی این باباهای تیمدار اگر از نظر زنتیکی با خون این فوتبال نمی‌خواند اما گویی DNA مبارک‌شان در یک کارگاه باسما‌های عین هم قالب خورده تا نتیجه‌کار و عمل‌شان در تیمداری این دیار موبه‌مو مثل هم باشد. باباجون‌هایی که به هزار طریق جون می‌دهند برای نشستن پشت میز تیمداری!
از چنین باباهای تیمدار و تیم‌باز- همیشه بازنده - در بدنه این فوتبال که بگذریم، می‌رسیم به باباجون‌هایی عالیه‌جاه و بالا‌بالا‌ها و بلندای این ورزش که گرچه به ظاهر از انگ خوردن علقه و علاقه به تیمی خاص تبری می‌کنند اما وقتی در عمل عشق و دلدادگی جناب‌شان در پس مدیریت غلط و شبهه‌برانگیز گل می‌کند باید هم چنین که می‌رود سرریز دهان‌های باز و زبان‌های گزنده تیم‌های فرصت‌طلب و بهانه‌جو شوند!
تو بخوان ... وقتی روزی آقا‌زاده فلان بالانشین ورزش علقه و علاقه‌اش را به تیمی خاص ابرار می‌کند و علناً با پر خور داری از رانت نام و سمت باباجونش برای جلب اسپانسرینگ تیمی خاص تلاش پشت تلاش... وقتی فلان باباجون بالانشین این ورزش با انتصاب‌های سریالی بد از بدترش خود نمایی هر چه بیشتر اش بیار معرکه میان این تیم و آن تیم رنگی می‌شود و باید هم در این کج اندیشی‌های مکرر مدیریتی واژه بابا مسعود‌ها و بابا محمد جواد‌ها در فرهنگ محاوره‌ای و کوجه بازاری این فوتبال جابفتند و سر هر گز در دل هر میدان سرریز زبان‌ها شود!
چرا که نه... باید هم در دل این شهر آشوب فوتبال باباجون‌ها مکرر به پاس چنین مدیریت‌های حرف برانگیزشان محملی شوند برای بهانه‌جویی‌های مکرر هر تیمدار رنگی و ایضا هر مربی و هر بازیکن و هر هوادار تا با فرار از ربه جلوی‌شان کم کاری‌ها و ناکامی‌های مدیریتی و فنی و قرض‌وفله‌ها و بد‌هکاری‌ها خود را به این باباجون‌ها گره بزنند!

پنالتی
امیر فروزش
استقلال برنده برنده
پایان دغدغه‌ها در خط آتش
استقلال یک پیروزی پرگل در برابر پدیده بحران زده به دست آورد تا با یک برد خارج خانه ضمن تکیه بر صدر جدول لیگ‌نیزه و روحیه بیشتری در هفته‌های آینده به مصاف سایر مدعیان برود. استقلال در این دیدار به یک گل زودهنگام دست یافت تا در ادامه مسابقه کار را برای خود راحت‌تر کرده باشد. گل اول و دوم استقلال روی حملات سریع به دست آمد و استقلالی‌ها در این دیدار در این زمینه بسیار خوب کار کردند. آنها در زمین پدیده بعد از از دست دادن توپ با توپ‌گیری سریع فشار را بر روی این تیم حفظ می‌کردند. هر چند که تیم پدیده نیز در فاز دفاع به حمله روز خوبی را سیری نکرد. در این دیدار روز درخشش بیستون‌های راست و چپ تیم استقلال بود و کوین باماگو و جعفر سلمانی هر دو بسیار خوب کار کردند و با نفوذ‌های خود در حملات تیم استقلال نقش پررنگی را ایفا کردند. باماگو کاملاً در ترکیب تیم استقلال جا افتاده و توانسته به خوبی جای خالی کاپیتان وریا غفور را پر کند. مهدی مهدی‌پور در سمت راست و امیرحسین حسین‌زاده هافبک تیم نیمه استقلال وظیفه اضافه شدن به چنانچین را بر عهده داشتند تا ضمن ایجاد برتری عددی در حملات، در صورت از دست رفتن توپ نیز بتوانند در بازپس‌گیری مجدد توپ به بیستون‌های خود کمک کنند. نکته قابل توجه گلزنی هر دو مهاجم تیم استقلال در دیدار روز جمعه بود زیرا تا به اینجای رقابت‌های لیگ برتر در این فصل جای خالی‌کم مهاجم تمام‌کننده در تیم استقلال کاملاً مشهود بود و با گلزنی زُستند و رمضانی کمی نگرانی‌های مجیدی در این خصوص کاهش یافت و هواداران این تیم نیز به آینده امیدوارتر شدند.
نکته قابل توجه گلزنی هر دو مهاجم تیم استقلال در دیدار روز جمعه بود زیرا تا به اینجای رقابت‌های لیگ برتر در این فصل جای خالی کم مهاجم تمام‌کننده در تیم استقلال کاملاً مشهود بود